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ASSOCIACAO CASA DE SAUDE BENEFICENTE DEINDIAPORA
Periodo : 01/05/2025 a 31/08/2025 - CONSOLIDADO

4.1.1.01.001.00023

4111123 UBS 10° Termo Aditivo Federal - NASF

CNPJ: 02.927.389/0001-40

DATA LOTE LCT.

07/05
06/06
16/07
12/08

2424
2977
3586
4041

C/PARTIDA

HISTORICO DEBITO

1.1.1.02.002.00019
1.1.1.02.002.00019
1.1.1.02.002.00019
1.1.1.02.002.00019

Saldo anterior...
VALOR REF.RECEBIMENTO RECEITA NASF
VALOR REF.RECEBIMENTO RECEITA NASF
VALOR REF.RECEBIMENTO RECEITA NASF
VALOR REF.RECEBIMENTO DE RECEITA
NASF

Totais conta: 4.1.1.01.001.00023 0,00

CREDITO

16.423,87
16.423,87
16.423,87
10.892,58

60.164,19

SALDODI/C

0,00C
16.423,87C
32.847,74C
49.271,61C
60.164,19C

60.164,19C




